BCH ĐOÀN TỈNH LÂM ĐỒNG

BCH ĐOÀN THÀNH PHỐ BẢO LỘC

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

*** Bảo Lộc, ngày 14  tháng 8  năm 2019

Số: 80 -TB/ĐTN

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập các tập thể, cá nhận

 tham dự HN tổng kết công tác Đoàn - Đội và PT TTN trường học

năm học 2018 - 2019  và nhận giấy khen của tỉnh Đoàn.

Thực hiện kế hoạch số 113-KH/TĐTN-TTNTH ngày 09/8/2019 về việc tổ

chức Hội nghị Tổng kết công tác Đoàn - Đội và phong trào thanh thiếu nhi trường

học năm học 2018 - 2019. Ban thường vụ Thành đoàn Bảo Lộc thông báo triệu tập

cán bộ Đoàn, Đội tham dự hội nghị và nhận khen thưởng như sau:

Thành phần triệu tập:

- Các đồng chí Bí thư Đoàn trường THPT, Trung tâm giáo dục thường

xuyên và Hướng nghiệp dạy nghề;

- Giáo viên TPT Đội của các trường được khen thưởng:

+ Trường TH Nguyễn Trãi;

+ Trường TH Hai Bà Trưng;

+ Trường THCS Trần Quốc Toản;

+ Trường THCS Đại Lào.

Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7g30, ngày 18/8/2019 (Chủ nhật).

Địa điểm: Tại hội trường Trung tâm HĐTTN tỉnh Lâm Đồng

                        (số 10, Lý Tự Trọng, thành phố Đà Lạt).

Kinh phí: các đại biểu tham dự thực hiện theo quy định hiện hành.

Ban Thường vụ Thành đoàn Bảo Lộc đề nghị các đơn vị Đoàn - Đội trực

thuộc và các đồng chí có tên trên báo cáo cấp ủy, lãnh đạo nhà trường tạo điều

kiện về thời gian và kinh phí để tham gia chương trình đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

(

Đỗ Mạnh Tường